
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Warszawa, dnia 28 grudnia 2022 r.

Poz. 2785 2785

ROZPORZĄDZENIE
MINISTRA FINANSÓW1)

z dnia 20 grudnia 2022 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie wzorów formularzy zgłoszeń identyfikacyjnych i zgłoszeń aktualizacyjnych 
oraz zgłoszeń w zakresie danych uzupełniających

Na podstawie art. 5 ust. 5 ustawy z dnia 13 października 1995 r. o zasadach ewidencji i identyfikacji podatników i płat-
ników (Dz. U. z 2022 r. poz. 2500) zarządza się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia 19 lipca 2021 r. w sprawie wzorów 
formularzy zgłoszeń identyfikacyjnych i  zgłoszeń aktualizacyjnych oraz zgłoszeń w  zakresie danych uzupełniających  
(Dz. U. poz. 1404) wprowadza się następujące zmiany:

1)	 załącznik nr 1 do rozporządzenia otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego rozporządzenia;

2)	 w załączniku nr 4 do rozporządzenia w części C.2 w tytule wyrazy „1%” zastępuje się wyrazami „1,5%”.

§ 2. Wzór formularza:

1)	 NIP-2 określony w rozporządzeniu zmienianym w § 1, w brzmieniu dotychczasowym, może być stosowany przez 
osoby prawne lub jednostki organizacyjne niemające osobowości prawnej, będące podatnikami lub płatnikami, z wy-
jątkiem grup VAT,

2)	 NIP-8 określony w rozporządzeniu zmienianym w § 1, w brzmieniu dotychczasowym, może być stosowany

– do dnia 30 czerwca 2023 r.

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 r.

Minister Finansów: M. Rzeczkowska

1)	 Minister Finansów kieruje działem administracji rządowej – finanse publiczne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozporządzenia Prezesa 
Rady Ministrów z dnia 29 kwietnia 2022 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Finansów (Dz. U. poz. 939).










	D20222785



